КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕУСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Ленина ул., 93, с. Верхнеусинское, Ермаковский район, Красноярский край, 662842 тел. 8 (391-38) 36-4-98

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 марта 2022 г.                       с. Верхнеусинское                                        № 28-п
О внесении изменений в постановление
администрации Верхнеусинского
сельсовета от 14.04.2011 № 08-п
«Об утверждении состава добровольной
пожарной дружины»
В целях обеспечения мер пожарной безопасности на территории муниципального образования Верхнеусинский сельсовет, руководствуясь Уставом сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнеусинского сельсовета от 14.04.2011 № 08-п «Об утверждении состава добровольной пожарной дружины» следующие изменения:

Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Создать добровольную пожарную дружину в составе:
- Григорьев Евгений Игоревич – командир дружины;

- Богданов Дмитрий Игоревич – заместитель командира дружины;
- Загвоздкин Валерий Евгеньевич;

- Прокопьев Алексей Георгиевич;

- Сонам Герман Седип-оолович;

- Баас-оол Андрей Ховалыгович;
- Вьюжанин Виталий Александрович;

- Вьюжанин Александр Александрович;

- Шарыпов Ибрагим Мансурович;

- Гурков Александр Николаевич;
- Лебедев Михаил Алексеевич.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельсовета: http://vusinsk.ru и опубликовать в информационном бюллетене «Усинские вести».
Глава Верхнеусинского сельсовета                                                   Е.И. Григорьев
PAGE